Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

05.03.2008                                                                                                                                №352

О внесении изменений в решение
Думы городского округа Стрежевой
от 07.12.2005 № 18 (в редакции
 решений от 03.10.2007 № 288,
от 19.12.2007 № 324)

В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, в целях оптимизации
структуры Администрации городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от

07.12.2005 № 18 «Об утверждении структуры Администрации городского округа
Стрежевой» (в редакции решений от 03.10.2007 № 288, от 19.12.2007 № 324):

1.1. Раздел «Органы Администрации городского округа Стрежевой, наделенные
правами юридического лица» Приложения 1 дополнить пунктом 4 следующего
содержания:

«4. Управление городского хозяйства Администрации городского округа
Стрежевой».

1.2. В разделе «Структурные подразделения Администрации городского округа
Стрежевой» Приложения 1 исключить пункт 7 «управление безопасности проживания,
гражданской обороны, мобилизационной готовности».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2008.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  - газете

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

___________________ В.М. Харахорин

Мэр городского округа Стрежевой

____________________ А.В. Трошин